СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 апреля 2022 года №61

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

№ 89 ОТ 27.12.2017 ГОДА

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
действующим  законодательством  Совет  депутатов  Ёмсненского  сельского
поселения

РЕШИЛ:
1.  Признать  утратившим  силу  решение  Совета  депутатов  Ёмсненского

сельского  поселения  муниципального  района город Нерехта  и  Нерехтский район
Костромской  области  от  27.12.2017  г.  №  89  «Об  утверждении  порядка  ведения
перечня  видов  муниципального  контроля  и  органов  местного  самоуправления,
уполномоченных  на  их  осуществление  на  территории  Ёмсненского  сельского
поселения».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                        Е.В. Туманов